0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登

广告湖南

欢迎刊登
中缝广告

公 告

寻亲公告

罗洧、王欢、潘旻、马
甜、傅磊：鉴于你们未经同
意并在公司多次联系的情
况下，一直未回公司办理
任何手续，长期离岗，违反
了公司的规章制度。根据

《中华人民共和国劳动合
同法》第三十九条的规定，
公司决定与你们解除劳动
合同。请你们自本公告之
日起 30 日内到公司办理
劳 动 合 同 关 系 解 除 手
续。特此公告

湖南建工交通建设
有限公司

信用卡催收公告
截止 2021 年 11 月 9

日，下列被通知人未向我
行履行信用卡还款义务，
现我行公告催收，请被通
知 人 近 期 到 我 行 结 清 相
应信用卡欠款金额，如不
及时偿还，我行将会进一
步 采 取 清 收 措 施 。 持 卡
人 魏 伟（ 身 份 证 号 码 ：
4301221990****0354） ，
逾期未还信用卡本息合计
20506.77元。特此公告

湖南湘江新区农村
商业银行股份有限公司
麓南支行

2021年 11月 16日

注销公告
湖南有色铍业特材有

限责任公司（统一社会信用
代码 91430122563527666D）
于 2021 年 10 月 20 日 召
开临时股东会会议，决议
解 散 公 司 并 成 立 清 算
组 。 现 公 司 拟 向 公 司 登
记机关申请注销登记，请
相 关 债 权 人 于 本 公 告 见
报之日起 45 日内向清算
组申报债权。特此公告
联系人：吴悠
联系电话：18390901506
联系地址：长沙市芙蓉

中路第六都
湖南有色铍业特材

有限责任公司清算组
2021年 11月 16日

中共凤凰县吉信镇大
桥村党支部委员会不慎遗
失公章一枚，声明作废。

湘 J32535、湘 J15817、
湘 J15852 遗 失 湖 南 龙 镶
交 通 发 展 集 团 有 限 责 任
公 司 长 西 分 公 司 开 具 的

《湖南省长沙市往来结算
统 一 凭 据》3 张 ，号 码 为
60013565、 60013566、
60013569，金 额 每 张
2000 元，声明作废。

湖 南 省 南 山 种 畜 牧
草 良 种 繁 殖 场 遗 失 湖 南
省 国 土 资 源 厅 发 放 的 湖
南 省 南 山 种 畜 牧 草 良 种
繁 殖 场 矿 泉 水 厂 采 矿 许
证 正 、副 本 ，号 码 为 ：
C430000201012812009
7065，声明作废。

城 步 苗 族 自 治 县 小
寨 锰 矿 遗 失 湖 南 省 国 土
资 源 厅 发 放 的 城 步 苗 族
自 治 县 小 寨 锰 矿 采 矿 许
证 正 、副 本 ，号 码 为 ：
4300000712608，声明作废。

湖 南 省 有 色 地 质 勘
查 局 二 一 四 队 遗 失 湖 南
省国土资源厅发放的“湖
南 省 新 化 县 黄 栗 江 锑 矿
普 查 ”探 矿 权 证 ，许 可 证
号 为 ：4300000510180，
有 效 期 限 ：2005 年 8 月
11 日 至 2007 年 8 月 31
日，声明作废。

杨紫琴，女，2017 年
12月 1日出生，于 2017年
12月22号早上7点在长沙
市岳麓区雨敞坪镇福胜村
豪管塘的大树下捡拾。捡
拾时身穿白色衣服，白色
包 片 包 着 ，当 时 有 黄 疸 。
有知情者，请联系杨志林。

地址：岳麓区雨敞坪
镇福胜村豪管塘组

电话：18932437597

●邹 立 刚 遗 失 退 伍 军 人
残 疾 证 ，号 码 为 ：湘 军
J026811，声明作废。
● 林 艳 平（身 份 证 号 ：
43292719570523****）
遗 失 湖 南 省 非 税 收 入 收
据 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2012）NO.00021199，金
额：3600 元，声明作废。
●唐佐龙遗失湖南省非税
收入电子缴款收据，号码
为：湘财通字（2019）NO ．
3449250880，金额：4330
元，声明作废。

6-7